ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 164 /UBND-VHTT

V/v tổng hợp số liệu hộ nghèo, hộ
cận nghèo đủ điều kiện nhận hỗ trợ

đầu thu truyền hình số.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày  21  tháng 01 năm 2020

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn.

 Thực hiện Công văn số 21/STTTT-BCVT ngày 08/01/2020 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc tổng hợp số liệu hộ nghèo, hộ cận nghèo đủ điều kiện

nhận hỗ trợ đầu thu truyền hình số, UBND thành phố Lạng Sơn thống kê danh

sách hộ nghèo, hộ cận nghèo thuộc diện nhận hỗ trợ đầu thu truyền hình số trên địa

bàn thành phố Lạng Sơn theo bảng tổng hợp sau:

TT Đối tượng hỗ trợ Tổng Ghi chú

A B 1 2

1 Hộ nghèo 53

2 Hộ cận nghèo 61

 Trên đây là tổng hợp số liệu hộ nghèo, hộ cận nghèo thuộc diện nhận hỗ trợ

đầu thu truyền hình số trên địa bàn thành phố Lạng Sơn, UBND thành phố báo cáo

Sở Thông tin và Truyền thông biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, PCT UBND TP;
- Phòng VH&TT TP;
- CPVP, CVVX;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nông Bích Diệp

		2020-01-21T09:34:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Lạng Sơn
	Ủy ban Nhân dân thành phố Lạng Sơn<ubndtpls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!